Agenciji dostavio dokaz o zaposlenju, valjalo je riješiti kao u izrijeci ovog rješenja, dakle oduzeti mu 
dozvolu za obavljanje poslova brokera i provesti upis oduzimanja dozvole u Registru ovlaštenih 
brokera koji vodi Agencija, s danom upisa 13. rujna 2007. godine, pod rednim brojem 199 
(stodevedesetdevet). 

Sukladno odredbi članka 8. stavak 3. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor financijskih 
usluga (Narodne novine br. 140/05), ovo rješenje objavit će se u Narodnim novinama. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU  

Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali se protiv istoga može pokrenuti upravni spor